
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

CAPITAL ESTADUAL DA PESQUISA DO CAFÉ CONILON 

Biênio 2019/2020 

PORTARIA DE Nº 003 DE 02 DE JANEIRO DE 2019 

EMENDA: EXONERA SERVIDOR DA CÂMARA 
MUNICIJ> AL DE MARILÂNDIA 

O Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito 
Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36 
c/c o inciso XI e XXVII do Regimento Interno Cameral: 

RESOLVE: 

Artigo 1 º - Fica exonerado do cargo de Diretor Administrativo da 
Câmara Municipal de Marilândia, o Sr. CLEOMIR DE AZEVEDO 
ZANDOMINGHE, brasileiro, solteiro, inscrito na CPF sob nº 132.362.947-52, 
residente e domiciliado nesta cidade de Marilândia/ES. 

Artigo 2° - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia/ES, 02 de janeiro de 2019. 

'O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
EM, 0...2 I Ot'.20~ 

SERVIDOR 

a iana ros opp Bastos 
Assessora Administrativa 

Çi n '. · rã ---
Gerente Atendimento ao 

Contribuinte e de Tributos \?;-1 

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES 

CAMARA MARILANDIA
Retângulo

CAMARA MARILANDIA
Retângulo


